平成 29 年 3 月 17 日

各位

株式会社ＴＯＫＡＩケーブルネットワーク

人事異動のお知らせ（幹部社員）

当社の人事異動（幹部社員）について下記の通り決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

【部長等】      （新）                     （現）

増井 一成 管理本部 総務部長    総務部長

常木 真次 営業本部 営業推進部長    営業推進部長

長谷川 達也 ｶｽﾀﾏｰｾﾝﾀ-長        ﾄｺちゃんねる静岡常務取締役

望月 隆宏 放送本部 放送企画部長       放送企画部長

澤井 宏幸 放送本部 放送制作部長       放送制作部長

風間 正二郎 営業本部 営業管理部長    営業管理部長

大沼 孝文 管理本部 ｺﾝﾌﾟﾗｲｱﾝｽ･ﾘｽｸ管理部長、 総務部 総務一課長

お客様相談室長

村松 裕之 技術本部 ｼｽﾃﾑ企画部長    技術部 ｼｽﾃﾑ企画課長

山中 崇 事業ｱﾗｲｱﾝｽ推進室長    富士支店長

大野 弘信 技術本部 技術部長    技術部 技術課長

【支店長】

豊田 浩義 営業本部 御殿場支店長    御殿場支店長

佐野 真洋 営業本部 富士支店長    三島支店長

浅野 貴史 営業本部 西静支店長    富士支店 営業一課長

大庭 崇彦 営業本部 沼津支店長    沼津支店長

森 直紀 営業本部 三島支店長       三島支店 営業一課長

（平成 29 年 4 月 1 日 実施予定）

以 上

【本件に関するお問い合わせ】

株式会社ＴＯＫＡＩホールディングス 人事企画部

TEL：054-273-4932